13 DEFERIDO O INDEFERIDO

S11 05, 21

Presidente.
c_

CÂMARA MUNICIPAL DE TAMAPAH •

CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO 082/2021

ASSUNTO: Solicitação de roçada de estrada rural nos trechos: Unopar/Cruz de Malta/
Fazenda Céu Azul — sentido Sitio do Lourenço descendo para a estrada da
Igrejinha do Rio Preto.

REQUERENTES: Anauto Souza de Gouvea, Tega Fabiano, Juninho Bittencourt,
Hector Siena Augusto Gobetti e Silvano Rodrigues de Oliveira.

REQUERIDO: EXECUTIVO MUNICIPAL.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender as solicitações dos moradores destas
localidades e também dos que por ali transitam nestes trechos de nosso município, haja
visto que o crescimento do mato torna a estrada perigosa podendo causar acidentes.

Indicamos a mesa, depois de cumpridas as formalidades regimentais. seja
oficiado a Exmo. Sra. Prefeita Municipal, solicitando tais providências.

*4

Nestes Termos

Pedem Deferimento

Sala das Sessões, 25 de Maio de 2021.

TORéC, ENA G ETT1

Vereadores

ANAUTO SOUZA DE .OUVEA

MARC

FABIANO

AO EXMO SENHOR
SILVANO RODRIGUES DE OLIVEIRA
PRESIDENTE CÂMARA MUNICIPAL
NESTA.

a :  f," -  // 	MARIO T RI 	OTENCOURT .RINTOR

tt

	00000001